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Projekty  unijne  realizowane  w  Powiecie
Limanowskim docenione podczas gali „Fundusze z
Kulturą” w Nowym Sączu
1 kwietnia podczas gali  „Fundusze z Kulturą” zorganizowanej w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w
Nowym Sączu przyznano nagrody laureatom plebiscytu „Fundusze Europejskie są w Małopolsce” za najlepsze
projekty zrealizowane w regionie z funduszów europejskich.

Powiat Limanowski został doceniony m.in za inwestycje z RPO Województwa Małopolskiego, w którym jest sieć szlaków
wielofunkcyjnych  VeloLimanowski,  a  także  za  projekty  związane  z  poprawą  dostępności  i  jakości  usług  medycznych,
realizowane w szpitalu Powiatowym w Limanowej.

W trakcie uroczystej gali symboliczną statuetkę  z rąk Marszałka Województwa Małopolskiego Witolda Kozłowskiego odebrał
dla Powiatu Limanowskiego, jako laureata plebiscytu, Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W sumie pamiątkowe statuetki odebrało na scenie MCK Sokół 30 laureatów Plebiscytu na najlepsze lokalne przedsięwzięcia
realizowane z pomocą Funduszy Europejskich. To najcenniejsze z nagród, jakie można otrzymać, ponieważ przyznawane za
sprawą głosów oddanych przez mieszkańców danego  regionu. Docenili oni m.in. : projekty związane z poprawą dostępności
i jakości usług medycznych realizowane przez szpitale w Zakopanem, Nowym Targu, Limanowej, Nowym Sączu i Krynicy.
Dostrzeżono także inwestycje kulturalne i  rekreacyjne: modernizację Centrum Kultury Sokół,  Willi  Czerwony Dwór oraz
Muzeum Tatrzańskiego,  rewitalizację parków Strzeleckiego w Nowym Sączu i  Biechońskiego w Gorlicach,  budowę tras
turystycznych w Krynicy – Zdroju, nad Zalewem Klimkówka oraz wzdłuż rzeki Mszanki

Dziękując samorządom za odwagę w sięganiu po unijne wsparcie i  profesjonalizm w realizacji  nowatorskich projektów
marszałek Witold Kozłowski podkreślał, iż sukces laureatów Plebiscytu jest także sukcesem całej Małopolski i wszystkich
Małopolan.
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Warto  podkreślić,  że  Fundusze  Europejskie  były  w  ostatnich  latach  jednym z  głównych  sił  napędowych  małopolskiej
gospodarki.  Aktualnie  kończy  się  realizacja  ponad 4  tys.  projektów,  których wartości  dofinansowania  ze  środków UE sięga
12,4 mld zł.

To dzięki funduszom pochodzącym z UE mieszkańcy regionu zrealizowali tysiące przedsięwzięć, zadań i inwestycji lokalnych,
mających w praktyce wpływ na życie każdego z mieszkańców regionu. Plebiscyt miał na celu docenienie i zaprezentowanie
tych beneficjentów, którzy mogą stanowić inspirację dla mieszkańców regionu w nowym okresie programowania unijnego.

Głosowanie „Fundusze Europejskie są w Małopolsce” zorganizowane jesienią ubiegłego roku przez Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego pozwoliło na wyłonienie najlepszych – zdaniem mieszkańców – inwestycji w naszym regionie
zrealizowanych od 2014 roku przy wsparciu środków unijnych.

Małopolanie wybierali swoich faworytów w poszczególnych powiatach. Była to również okazja, aby pokazać, że inwestycje
realizowane w Małopolsce ze środków Funduszy Europejskich są dostrzegane przez mieszkańców regionu.

Uczestnicy  wydarzenia  mieli  również  okazję  posłuchać  występu  Sądeckiej  Orkiestry  Kameralnej  pod  batutą  Leszka
Mieczkowskiego z udziałem zespołu Tango Attack. Ponadto  w trakcie wydarzenia można było także wesprzeć najmłodszych
uchodźców z Ukrainy.
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